2016年8月30日

 お客様各位

       オリックス・クレジット株式会社

オリックス・クレジット会員限定

｢ＡＯＫＩ｣の割引サービス開始のお知らせ

平素は弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

2016年8月30日より、「オリックスVIPローンカード」などの会員向け優待サービスの

一環として、株式会社ＡＯＫＩ（本社：神奈川県横浜市、代表取締役社長：清水 彰）

の割引サービスのご紹介を開始いたしますので、お知らせいたします。

ＡＯＫＩの店舗にて商品を購入する際、弊社のカードを提示いただければ購入金額よ

り10％の割引が適用されます。なお、オンラインショップご利用時も、指定のクーポン

コードのご入力で同特典が受けられます。

 詳細につきましては、会員向けホームページ「メンバーズネットカウンター」よりご

覧ください。

◆「メンバーズネットカウンター」の優待サービスのご利用方法について

（URL）http://orixcredit.jp/member/service/limited.htm

弊社は、今後もより一層ご信頼、ご愛顧いただける商品・サービスのご提供に努めてま

いります。

以 上

＜本サービスに関するお問い合わせ先＞

オリックス・クレジット株式会社 パーソナルセンター

TEL：0120-68-7000（フリーダイヤル）

受付時間：平日 9:00-19:00、土日祝日 9:00-18:00（1月 1日を除く）

http://orixcredit.jp/member/service/limited.htm